
RE/MAX Quality Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, Tel.: , E-mail: quality@remax-czech.cz, web: www.remax-quality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 381264

1 499 000 Kč
za nemovitost

Prodej atraktivního stavebního pozemku v
Leskovci
Leskovec

Celková plocha: 1 169 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám exkluzivní nabídku pozemku, který je ideálním místem pro stavbu
rodinného domu.

Tento obdélníkový pozemek o rozloze 1.169 m² se nachází v příjemné lokalitě, která je součástí nové zástavby v obci
Leskovec. Vzdálenost do centra Vsetína je 5km.

Mírný svah pozemku dodává místu jedinečný charakter a zároveň poskytuje ideální podmínky pro kreativní
architektonické řešení vašeho nového domova.

Komfort a praktičnost jsou zaručeny díky snadnému přístupu po obecní komunikaci. Kromě toho je na pozemku již
vybudován vlastní vrt a jsou zde k dispozici inženýrské sítě - možnost připojení na vodovod a kanalizaci přímo u
pozemku. Přípojka elektřiny, a vedení optického kabelu je již na místě.

V blízkosti pozemku se nachází zastávka autobusu, základní a mateřská škola, cyklostezka a další občanská
vybavenost

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost vytvořit si domov přesně podle vašich představ. Tento pozemek nabízí ideální
kombinaci klidného prostředí, dostupnosti a připravenosti pro vaši výstavbu.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Bc. Martin Valigura
GSM: +420602161719
E-mail: martin.valigura@re-max.cz


